
HODNOTÍCÍ ZPRÁVA - PRŮBĚH AKTIVITY ČTENÁŘSKÉ PREGRAMOTNOSTI V MŠ

Název MŠ:

Adresa:

Kontaktní osoba:

tlf.

email:

ZAHÁJENÍ: Datum

Počet 

registrovných 

dětí

Skutečný 

počet 

dětí: % účasti Důvod nižší účasti

Předání knih

Zahájení aktivity

Ukončení aktivity

Závěrečná aktivita

AKTIVITA PŘED ZAHÁJENÍM Stav: Počet bodů:

Doporučení sponzora

INFORMOVANOST RODIČŮ I OKOLÍ PŘED ZAHÁJENÍM

Nástěnka MŠ foto:

Plot MŠ foto:

Informace v 

obecním zpravodaji foto:

Není žádný záznam = -3 body (tolerance v měsíci září - záznam 0 

bodů), je realizováno = až 5 bodů,      realizace se zajímavým 

nápadem =  až 10 bodů)



ZPĚTNÉ VAZBY

reakce rodičů před zahájením

reakce rodičů po ukončení

HODNOCENÍ UČITELŮ

Zpětné vazby učitelů

Zpětné vazby rodičů

Zpětné vazby dětí

ZÁVĚREČNÁ AKTIVITA

Pozvaný zřizovatel

Pozvaný sponzor

Pozvaný zástupce médií

Informace o 

sponzorovi na 

nástěnce MŠ: foto:

Výzdoba MŠ foto:

Knihy ke čtení: Knižní dárek: Sponzor:
logo

webové stránky sponzora

KOCOUREK SE VRACÍ

ZRZEČKA POD HVĚZDAMI

ARIŠČINA DOBRODRUŽSTVÍ

ALÍK A JEZEVEC

NEVŠEDNÍ PŘÍBĚHY č. 1

NEVŠEDNÍ PŘÍBĚHY č. 2

HNĚDÁČEK A NALEZENÁ PODKOVA



PREZENTACE AKTIVITY

webové stránky MŠ foto:

zajištění vytištění 

tiskové zprávy foto:

Kreativita MŠ foto:

Realizovaný ročník dané aktivity (za každý rok 1 BOD)

Počet knih AO, s kterými MŠ pracuje (za každou knihu 0,5 bodů)

CELKEM BODŮ: 0

Slovní hodnocení:


